
DAFTAR HADIR MAHASISWA 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Biokimia 

C 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 

Hal. 1/3 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 

Security ID 638be59f8b859434f1e7c88c776f9c16 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

18-11-
2021 

26-11-
2021 

02-12-
2021 

09-12-
2021 

16-12-
2021 

23-12-
2021 

06-01-
2022 

13-01-
2022 

1 16330034 Hizkia Oktoberlianto V V V V V V V V 

2 16330054 Jilan Nabilah V V V V V V V V 

3 18330002 Zahra Ifany Vasya V V V V V V V V 

4 18330041 Suci Amalia V V V V V V V V 

5 18330081 Indri Herdiani Putri V V V V V V V V 

6 18330092 Riska Anggriani V V V V V V V V 

7 18330112 Putri Selviani V V V V V V V 
V 

8 18330124 Hudia Akmalia Azzahra V V V V V V V V 

9 18330146 Nency Sigalingging V V V V V V V V 

10 18330151 Leti Maulidani Cahyati V V V V V V V V 

11 20330002 Rahmi Hidayah Rangkuti V V V V V V V V 

12 20330007 Chairur Raziq V V V V V V V V 

13 20330014 Nadzifa Alma Nurrizka V V V V V V V V 

14 20330021 Ovi Anjelia Sari V V V V V V V V 

15 20330024 Rizka Munzilah V V V V V V V V 

16 20330025 Raihan Hafizh V V V V V V V V 

17 20330027 Inesita Hernanda V V V V V V V V 

18 20330031 Tri Mutiara Amanda V V V V V V V V 

19 20330034 Dwidya Putri Awaeh V V V V V V V V 

20 20330035 Priscilla Zerlina Agustin V V V V V V V V 

21 20330036 Okta Safitri V V V V V V V V 

22 20330037 Aisyiah Nurul Radita V V V V V V V V 

23 20330038 Yola Salsabila V V V V V V V V 

24 20330040 Heidy Shereya Jonathans V V V V V V V V 

25 20330041 Muhammad Avin Prakarsa V V V V V V V V 

 

Jakarta,22 February 2022 

Dosen Pengajar 

 

 
 
 

Rekapitulasi Nilai 

A 1 B+ 6 C+ 3 D+ 0 

A- 18 B 10 C 2 D 0 

 B- 3 C- 0 E 1 

 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Biokimia 

C 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 

Hal. 2/3 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 

Security ID 638be59f8b859434f1e7c88c776f9c16 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

18-11-
2021 

26-11-
2021 

02-12-
2021 

09-12-
2021 

16-12-
2021 

23-12-
2021 

06-01-
2022 

13-01-
2022 

26 20330042 Chetryn Simatupang V V V V V V V V 

27 20330044 Dara Puspita Mulyawati V V V V V V V V 

28 20330045 Mutiara Rahayu V V V V V V V V 

29 20330046 Azzahra Putri Oktavia V V V V V V V V 

30 20330047 Novita Ardesindo V V V V V V V V 

31 20330050 Brendy Baiscara Ewaldo Busou V V V V V V V V 

32 20330054 Rozanah Oktapianti V V V V V V V V 

33 20330057 Putri Utami V V V V V V V V 

34 20330058 Angeli Imanuela Yowelani Pangkey V V V V V V V V 

35 20330060 Eti Sertika V V V V V V V V 

36 20330061 Aliffia Andrina V V V V V V V V 

37 20330067 Annisya Maulidia Putri V V V V V V V V 

38 20330075 Septiana Seicilia V V V V V V V V 

39 20330091 Shalsabilla Karina Ferdiva V V V V V V V V 

40 20330092 Siti Rusmiati V V V V V V V V 

41 20330094 Wahyu Ramadhan V V V V V V V 
V 

42 20330719 Imelia Omega Meheda V V V V V V V V 

43 20330731 Cintya Octaviani V V V V V V V V 

44 20330735 Murni Cania V V V V V V V V 

45 20330749 Dosmauli Nurita Simare-Mare V V V V V V V V 

46 21330726 Theresia Rotua Br Simanjuntak V V V V V V V V 

47 21330755 Cindy Manullang V V V V V V V 
V 

 
 
 
 
 

 

Jakarta,22 February 2022 

Dosen Pengajar

Rekapitulasi Nilai 

A 1 B+ 6 C+ 3 D+ 0 

A- 18 B 10 C 2 D 0 

 B- 3 C- 0 E 1 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Biokimia 
Dosen   : Rosario Trijuliamos Manalu, M.Si  
Kelas   : C (Kamis 07.30-10.00) 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  18-11-2021 07.30 10.00 Pengantar Metabolisme  
 

 

2.  26-11-2021 07.30 10.00 Katabolisme Karbohidrat: 
Glikolisis & Dekarboksilasi 
Oksidatif 

  

3.  02-12-2021 07.30 10.00 Katabolisme Karbohidrat: Siklus 
Krebs & Reaksi Kimianya 

  

4.  09-12-2021 07.30 10.00 Glikogenesis, Glikogenolisis & 
Glukoneogenesis 

  

5.  16-12-2021 07.30 10.00 Transport Elektron & Fosforilasi 
Oksidatif: Pembentukan ATP 

  

6.  23-12-2021 07.30 10.00 Fotosintesis: Reaksi Gelap & 
Terang 

  

7.  06-01-2022 07.30 10.00 Studi Kasus Protein: Homology 
Modelling → Pembuatan 
makalah 

  

8.  13-01-2022 07.30 10.00 UTS   

 
Jakarta, 15 Januari 2022. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Biokimia

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si.

25% 15% 25%25%0% 10%

Hal. 1/3

16330034 Hizkia Oktoberlianto1 72.45 B+70 80100 59 7487

16330054 Jilan Nabilah2 58.7 C50 80100 44 4687

18330002 Zahra  Ifany  Vasya3 78.75 A-82 78100 78 7587

18330041 Suci Amalia4 81.2 A80 79100 84 8182

18330081 Indri Herdiani Putri5 78.25 A-67 79100 79 8087

18330092 Riska Anggriani6 76.2 A-68 78100 74 7690

18330112 Putri Selviani7 00 0100 0 00

18330124 Hudia Akmalia Azzahra8 75.55 A-70 75100 74 7883

18330146 Nency Sigalingging9 65.95 B-58 78100 69 4690

18330151 Leti Maulidani Cahyati10 76 A-63 75100 80 7883

20330002 Rahmi Hidayah Rangkuti11 71.2 B78 75100 69 6280

20330007 Chairur Raziq12 77.5 A-72 80100 83 6987

20330014 Nadzifa Alma Nurrizka13 77.75 A-75 76100 78 7885

20330021 Ovi Anjelia Sari14 72.25 B+69 72100 76 6684

20330024 Rizka Munzilah15 74.65 B+70 75100 74 7484

20330025 Raihan Hafizh16 37.55 E62 0100 69 1085

20330027 Inesita Hernanda17 73.7 B+83 80100 80 4795

20330031 Tri Mutiara Amanda18 75.65 A-76 75100 87 6380

20330034 Dwidya Putri Awaeh19 65.55 B-64 80100 65 4487

20330035 Priscilla Zerlina Agustin20 79.3 A-82 78100 81 7780

20330036 Okta Safitri21 78.7 A-78 76100 85 7385

20330037 Aisyiah Nurul Radita22 74.45 B+78 76100 75 6880

20330038 Yola Salsabila23 75.9 A-68 78100 76 7487

20330040 Heidy Shereya Jonathans24 76.05 A-94 77100 89 4787

20330041 Muhammad Avin Prakarsa25 69.7 B15 80100 80 7587

Security ID 638be59f8b859434f1e7c88c776f9c16

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

1

18

6

10

03

3

2

0

1

0

Jakarta,22 February 2022

Dosen Pengajar

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Biokimia

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si.

25% 15% 25%25%0% 10%

Hal. 2/3

20330042 Chetryn Simatupang26 76.15 A-72 75100 83 7181

20330044 Dara Puspita Mulyawati27 69.95 B69 74100 74 5491

20330045 Mutiara Rahayu28 76.4 A-70 74100 84 7284

20330046 Azzahra Putri Oktavia29 75 A-75 74100 72 7390

20330047 Novita Ardesindo30 71 B65 76100 62 7385

20330050 Brendy Baiscara Ewaldo Busou31 70 B65 77100 71 5985

20330054 Rozanah Oktapianti32 65 B-60 76100 51 6580

20330057 Putri Utami33 64.8 C+51 78100 51 6879

20330058 Angeli Imanuela Yowelani Pangkey34 59.1 C65 76100 46 4381

20330060 Eti Sertika35 63.9 C+57 78100 64 4781

20330061 Aliffia Andrina36 70.5 B75 74100 66 6385

20330067 Annisya Maulidia Putri37 75.1 A-77 78100 81 6283

20330075 Septiana Seicilia38 69 B68 78100 69 5583

20330091 Shalsabilla Karina Ferdiva39 71.05 B62 78100 69 6880

20330092 Siti Rusmiati40 70.4 B83 76100 69 5482

20330094 Wahyu Ramadhan41 00 0100 0 00

20330719 Imelia Omega Meheda42 76.25 A-68 78100 78 7583

20330731 Cintya Octaviani43 76.45 A-71 78100 78 7483

20330735 Murni Cania44 62.45 C+68 79100 52 4485

20330749 Dosmauli Nurita Simare-Mare45 71.75 B63 70100 75 7378

21330726 Theresia Rotua Br Simanjuntak46 74.85 B+70 72100 80 7186

21330755 Cindy Manullang47 00 088 0 00

Security ID 638be59f8b859434f1e7c88c776f9c16

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

1

18

6

10

03

3

2

0

1

0

Jakarta,22 February 2022

Dosen Pengajar

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si.
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